ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Наурская средняя общеобразовательная школа №1»

	   ст. Наурская

	«26» января  2023 г.

Начало: 13:00

Присутствовало 5 человек.
1. Амаева Малика Сайдахметовна, советник директора по ВР;
паспорт: серия 9616 № 663951, выдан: ОТДЕЛЕНИЕ УФМС  по ЧР
в НР,04.08.2016г.;
2. Устарханов Эльдар Рамзанович, ученик 8 класса;
      паспорт: серия 9622 № 092638, выдан: МВД по ЧР, 08.07.2022г;
        3. Вердиева Диана Гурамовна, ученица 8 класса;
      паспорт: серия 9622 № 092364, выдан: МВД по ЧР,06.06.2022г;
        4. Халуева Замира Магамедовна, ученица 8 класса;
 паспорт: серия 9622 № 092600, выдан: МВД по ЧР, 06.07.2022г;
  5.  Исраилова Салават Зайндиевна, ученица 8 класса;
 паспорт: серия 9622 № 107587, выдан: МВД по ЧР, 01.09.2022г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О создании первичного отделения Общероссийского общественно- государственного движения детей и молодежи в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Наурская средняя общеобразовательная школа №1»;
2.Разное.
I. По первому вопросу повестки слушали Амаеву М.С., которая предложила создать первичное отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи (далее – Движение) в МБОУ "Наурская СОШ №1".

РЕШИЛИ: поддержать предложение Амаевой М.С. о создании первичного отделения Движения в МБОУ "Наурская СОШ №1", обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения в Чеченской Республике, уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан Амаеву М.С., советника директора по ВР.

	Участники голосования:
	1. Амаева Малика Сайдахметовна
2. Устарханов Эльдар Рамзанович
3. Вердиева Диана Гурамовна
4. Халуева Замира Рамзаевна
[bookmark: _GoBack]5. Исраилова Салават Зайндиевна

Результаты голосования:
«За» -5 (пять); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Подписи участников инициативной группы:

	№
	ФИО
	Подпись

	1.
	Амаева Малика Сайдахметовна

	2.
	Устарханов Эльдар Рамзанович

	3.
	Вердиева Диана Гурамовна

	4.
	Халуева Замира Магамедовна

	5.
	Исраилова Салават Зайндиевна